Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ   БОГОСЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 .03.2021   № 22
д.Богослово

О внесении изменений в

постановление  Администрации

Богословского сельского

поселения

от   31.10.2014 № 82

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богословского сельского

поселения и в целях усиления противопожарной защиты объектов и населенных пунктов  Богословского сельского поселения,

Администрация Богословского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  постановление Администрации  Богословского поселения  от  31.10.2014   № 82 «Обеспечение первичных

мер пожарной безопасности на территории Богословского сельского поселения на 2015-2024 годы» следующие изменения:

1.1. Разделы  паспорта Программы «Объём и источники финансирования Программы (в целом и по годам реализации)

(тыс.руб.)» изложить в следующей редакции:

   Объём и источники

финансирования

Программы (в целом и

по годам реализации)

(тыс.руб.)

 Общая сумма планируемых затрат – 159.4 тысяч рублей, финансирование мероприятий

программы осуществляется за счет средств

Год Источник финансирования

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й

б
ю

д
ж

ет

о
б

л
ас

тн
о

й

б
ю

д
ж

ет

б
ю

д
ж

ет

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
о

го

р
ай

о
н

а
б

ю
д

ж
ет

се
л
ьс

к
о

го

п
о

се
л
ен

и
я

в
н

еб
ю

д
ж

ет
н

ы
е

и
ст

о
ч

н
и

к
и

в
се

го

2015    31.4  31.4

2016    34.1  34.1

2017    24,0  24,0

2018    23.3  23.3

2019    22.4  22.4

2020    25.3  25.3

2021    47,4  47,4

2022    21.1  21.1

2023    21.1  21.1

2024    21.1  21.1

Всего    271.2  271.2

1.2. Приложение  к  Программе «Мероприятия  муниципальной  программы» изложить в прилагаемой редакции.

3. Опубликовать постановление в  муниципальной  газете «Информационный вестник Богословского  сельского

поселения».

  Глава поселения                                          Н.Б.Слепнёва

Мероприятия муниципальной Программы

№

п/п

Наименование мероприятия Исполнитель Срок

реализа

ции

Источник

финансир

ования

Объем финансирования по годам

(тыс. руб.)

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. Проведение работы по выпуску и

размещению рекламной продукции

противопожарной тематики

Администрация

Богословского

сельского

поселения

2015

-

2024

год

Бюджет

сельского

поселения

2.5 2.0 1.4 1.0 1.0 0 1.1 1.1 1.1 1.1

2. Опубликование  в официальном

печатном издании информации  о

проблемах и путях обеспечения

первичных мер пожарной безопасности,

направленного на предупреждение

пожаров и гибели людей

Администрация

Богословского

сельского

поселения

2015

-

2024

год

Бюджет

сельского

поселения

- - - - - - - - - -

3. Ремонт и замена в   сельских  населенных

пунктов систем оповещения о пожаре

Администрация

Богословского

сельского

поселения

2015

-

2024

год

Бюджет

сельского

поселения

- - 3,0 3.0 3.0 0 0 0 0 0

4. Обеспечение надлежащего состояния

пожарных водоёмов:

- расчистка проезда к противопожарным

водоемам в зимний период ;

-  чистка и углубление.

Администрация

Богословского

сельского

поселения

2015

-

2024

год

Бюджет

сельского

поселения

13.1 - 12.6 7.0 10.0 0 10.0 10.0 10.0 10.0

5 Дополнительные меры, препятствующие

распространению лесных и иных пожаров

вне границ населенных пунктов в период

действия особого противопожарного

режима:

увеличение противопожарных

разрывов по границам населенных

пунктов, создание противопожарных

минерализованных полос и подобные

меры

Администрация

Богословского

сельского

поселения

2015

-

2024

год

Бюджет

сельского

поселения

3.0

27.1

0

12.3 7.4 0 10.0 10.0 10.0 10.0

6 Пожарная сигнализация, огнетушители. Администрация

Богословского

сельского

поселения

2015

-

2024

год

Бюджет

сельского

поселения

12.8 5.0 7.0 - 1,0 19,8 0 0 0 0

7 Обеспечение надлежащего состояния

пожарной машины, обеспечение выезда

пожарной машины к месту пожара

Администрация

Богословского

сельского

поселения

2015

-

2024

год

Бюджет

сельского

поселения

0 0 0 0 0 5,5 26,3 0 0 0

             Итого                                                                                           31.4     34.1     24.0   23.3     22.4    25.3     47.4     21.1   21.1     21.1